

# Ważna informacja

Szanowni Mieszkańcy,

z uwagi na wejście w życie ustawy o sprzedaży węgla po preferencyjnej cenie informujemy, że gmina Kamieniec przystępuje do programu.

W związku z powyższym:

[- w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce INFORMACJE, OGOŚCZENIA zamieściliśmy informację dot. przystąpienia gminy Kamieniec do zakupu paliwa stałego z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych do dnia 31 grudnia 2022r.;](#)

- przyjmujemy wnioski o zakup preferencyjny węgla.

Kolejne kroki to:

- 1) podpisanie umowy z podmiotem wprowadzającym tzn. podmiotem od którego gmina Kamieniec zakupi paliwo stałe,
- 2) wyłonienie firmy lub firm, które będą obsługiwały mieszkańców gminy Kamieniec przy dystrybucji węgla.

Gospodarstwo domowe będzie miało prawo do zakupu 1,5 tony węgla do dnia 31 grudnia 2022 r. po preferencyjnej cenie nieprzekraczającej 2.000,00 zł. i kolejne 1,5 tony węgla od dnia 1 stycznia do dnia 30 kwietnia 2023r. po tej samej cenie. Preferencyjny zakup węgla będzie możliwy dla osób, które są uprawnione do dodatku węglowego lub jeżeli nie złożono wniosku o wypłatę dodatku węglowego, a dokonano zgłoszenia lub wpisania węgla jako głównego źródła ogrzewania w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.

## Wypełnione wnioski (w załączeniu) można złożyć w wersji:

- 1) papierowej w Urzędzie Gminy Kamieniec (biuro nr 1), ul. 1000-lecia PP 25, w godzinach pracy: poniedziałek 8.00-16.00, wtorek-piątek 7.00-15.00,
- 2) elektronicznej wyłącznie za pośrednictwem platformy ePUAP na adres: /GmKamieniec/skrytkaESP. Przed wysłaniem wniosku należy go podpisać: podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym.

## [Wniosek o zakup preferencyjny paliwa stałego w wersji edytowalnej znajduje się tutaj](#)

(do wypełnienia powyższego wniosku zaleca się program Adobe Acrobat Reader, inne czytniki plików pdf mogą niepoprawnie odczytywać pola aktywnych formularzy)

## [Wniosek o zakup preferencyjny paliwa stałego w wersji do wypełnienia odręcznego znajduje się tutaj.](#)

Prosimy o odwiedzenie strony internetowej Gminy Kamieniec.

Wszelkie informacje o programie dystrybucji węgla dla gospodarstw domowych dostępne są na stronie internetowej <https://www.gov.pl/web/aktywa-panstwowe/dystrybucja-wegla-dla-gospodarstw-domowych-przez-gminy>